Đại học Quy Nhơn!

Mùa xuân mới đã về trong bầu không khí ấm áp, an lành và rộn ràng trên khắp mọi miền Tổ quốc.

Trong niềm hân hoan đón chào Tết cổ truyền của dân tộc – Xuân Bính Ngọ 2026, thay mặt tập thể lãnh

đạo trường, tôi thân ái gửi đến các thế hệ lãnh đạo, quý thầy giáo, cô giáo, viên chức, người lao động,

người học cùng gia đình lời chúc mừng năm mới an khang, thịnh vượng!

Năm Ất Tỵ 2025 khép lại với nhiều khó khăn, thách thức nhưng với tinh thần đoàn kết, trách nhiệm

và khát vọng phát triển, tập thể Trường Đại học Quy Nhơn đã nỗ lực vượt qua thách thức và đạt được

nhiều kết quả nổi bật, đáng tự hào. Công tác tuyển sinh đại học chính quy đạt 96,1% chỉ tiêu, với 5.102